nem, omniaque et singula inde sequuta,

apostolica aucloritaie, tenore praesentium,

i'evocamus,cassamns etannullamus,ac cas-

sa, irritaci inaniaac nuUiusroboris vel mo-

menti fuisse et esse,nec quodquam ius in di-

eta depositaria per deputationemhuiusmo-

di acquisitum fuisse aut esse; sicque per

quoscumque iudices et commissarios, e-

liam causarum Palatii Apostolici audito-

res, ac S. R. E. cardinales, ac legatum,

vicelegatum et gtibernatorem , necnon

quadraginta viros dictae civitatis, sublata

eis et eorum cuilibel quavis alitcr iudi-

candi et interpretaudi facultate et auclo-

ritate, ubique iudicari et defmiii debere
;

necnon irritum et inane quicquid secus

super bis aquoquam, quavis auctoritaie,

scionlervelignoranter,contigerilaltentari;

eidemque Pirro, sub excommunicationis

aliisque ecclesiaslicis ac pecuniariis poe-

nis, ne in dieta depositaria eiusdem ga-

bellae quoquomodo, vigore aut praetexlu

deputationis per nos, ut praeferlur, ia-

ctae aut alias quomodolibet, se ingerere

audeat vel praesumat, inhibemus.

§ 9. El nihilominus omnia et singula veieraomnr»

pnvdegia et facultales , immunitaies , Tiiegia;

praerogalivas , libertates, gralias et in-

dulla, prout per eosdem Romanos Pon-

lilices praedecessores nostros praedictos,

eisdem rectoribus et legentibus concessa,

approbata et innovata fuerinl, eisdem au-

ctoritaie el tenore approbamus, confir-

mamus et etiam de novo concedimus;ac

omnes defectus iuris et facti, si qui in-

tervenerint'in eisdem, supplemus.

^10. Quocirca venerabilibus fratribus commusanm

archiepiscopo Bononiensi el episcopo

Imolensi ac dileclo lìlio causarum Curiae

Cameiae Aposlolicae generaliauditori per

apostolica scripta mandamus quatenus i-

psi vel duo aut unus eorum, per se vel

alium seu alios, ubi ei quando opus fue-

rit, ac quoties prò paile docloruni et le-
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gcntium praedictorum fuerint requisiti,

eosdem in praemissis efficacis defensionis

praesidio assistentes, faciant auctoritate

nostra eosdem doctores et legentes revo-

calione, cassatione.annuUalione, decreto,

inliibitione, confirmatione, approbatione,

concessione, suppletione aliisque prae-

missis iuxta earumdem praesentium con-

tinentiam et tenorem
,

pacifice fnii et

gaiidere, eaque omnia perpetuo firmiter

observari ; non permittenles eos desuper

a quoquam quomodolibet indebite mole-

stari; contradictores quoslibet et rebel-

les, per sententias, censuras et poenas ec-

clesiasticas aliaque opportuna iuris et fa-

cti remedia, appellatione postposita, com-

pescendo ; legilimisque superbis haben-

dis servatis processibus, censuras et poe-

nas ipsas etiam ileratis vicibus aggravando,

invocato etiam ad boc, si opus fuerit, au-

silio brachii saecularis.

§ 11. Non obstantibus praemissis ac

ctrairnri.-» loi- nostra de non tollendo iure quaesito, qua-

tenus opus sit ; ac quibusvis constitutio-

nibus et ordinationibus apostolicis, nec-

non omnibus illis quae dicti praedeces-

sores suis litteris voluerunt non obslare,

ceterisque conlrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Marcuri,

sub annulo Piscat., die xxx ìuIììmdlxxxvi,

pontificatus nostri anno secundo.

Dal die 30 iulii 1586, pontif. aa. ii.

LUI.

Confirmatio et extensio iurisdictionis con-

suliim arlis pislorum et pmefecti an-

nonae almae Urbis in ìrbus ipsam ar-

iein tangentibm, ac privilegiorum et gra-

liarum eorumdcm pistorum.

SixtQS episcopns, servas serTorom Dei,

ad perpetnam rei memcriam.

Coeleslis Pater ad hoc no? universalis

Froamium. Ecclesiac rectorcni constituit, et nobis o-

ius 111 deci

erunl qua* I
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ves suas pascendas commisif, ut omnibus
personis, praecipueRomanamCuriam se-

quentibus, ne indebitis molestiis alTician-

tur, sed prò earum qualitale iustitia nii-

nislretur, quantum cum Deo possumus,

salubriter provideamus; et ea, quae prò

ipsarum personarum facili regimine et

gubernatione a nostris praedecessoribus

provida consideratione emanarunt, ut eo

firmius illibata persistant, quo frequen-

lius apostolico fuerint stabilita praesidio,

nostrae approbationis munimine, dum a

nobis petitur, roboremus.

§ 1. Sane, prò parte dilectorum fìlio-

rum universitatis pistorum Urbis nostrae

nobis nuper exhibita petitio continebat
f^|"|"i',VhiJ°

quod alias, postquam felicis recordatio-

nis Leo Papa X
,

praedecessor noster,

etc.

§ 2. Et deinde per recolendae merao-

riae lulium Papam III ^.

§ 3. Cum postmodum antiqua statuta Grep>r-

ipsius Urbis, de mandato sanctae memo- consiiiutiei.

riae Gregorii Papae XIII, etc. ^

§ 4. Cum autem sicut eadem petitio sub- ak m

iungebat, plerique dubitent aliqua artis |,"S'' '"nh,J

pistorum buiusmodi statuta, et praeser-
p""'"'"''*

tim illud quo dispositum est quoscumque

arlem praedictam exercere et clibanum

habere volentes, priusquam ad hoc ad-

mitti possint, ad solutionem triumscuto-

rum, prò una consulibus arlis huiusmodi,

et reliquis duabus partibushospitali Bea-